

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

***Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego oraz zarządzania projektem
ZP/120/ZCO/2020***

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie związane z punktem XIV SIWZ - Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Czy w kryterium "Doświadczenie w nadzorze nad inwestycjami w sektorze służby zdrowia (D1)" Wykonawca może wskazać inwestycje trwające?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Rozdziału V pkt. 1.3 lit. c1) SIWZ, Wykonawca może wykazać, że „wykonał” (zamówienie zakończone) lub „wykonuje”, co oznacza nadal trwającą usługę. W takim przypadku Wykonawca wskazuje usługę trwającą, i przedstawia dowody określające czy te usługi są wykonywane należycie.

Pytanie nr 2

Zgodnie z modyfikacjami treści SIWZ zmianie uległ termin realizacji zamówienia: etap I od 01.04.21 do 31.12.21 (9 miesięcy), etap II od 01.01.22 do 31.12.22 (12 miesięcy), czyli łącznie 21 miesięcy. Bez zmian pozostał formularz ofertowy, w którym należy podać koszt usługi 1 jednym miesiącu i łączny świadczenie usługi przez 24 miesiące. Proszę o dostosowanie formularza oferty do rzeczywistych warunków realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

W związku z modyfikacją SIWZ, Wykonawca zmienia Tabelę w Formularzu oferty następująco:

Cena netto za 1 miesiąc usług	VAT w %	Cena brutto za 1 miesiąc	wartość za 21 miesięcy wykonywania usługi netto	wartość za 21 miesięcy wykonywania usługi brutto

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ

- w zakresie Rozdziału V pkt. 1.3. lit. c1) następująco:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, usługę pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu lub funkcji równoważnej polegającej na pełnieniu wielobranżowego nadzoru inwestorskiego dla co najmniej dwóch inwestycji polegających na budowie, rozbudowie, modernizacji lub przebudowie budynku użyteczności publicznej o wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda.”

- w zakresie Rozdziału VI pkt. 8 tiret pierwsze następująco:

„wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane (opisanych w rozdziale V pkt. 1.3. lit.c1) niniejszej SIWZ), a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

W wykazie usług w kolumnie wartość należy podać wartość inwestycji, w której pełniona jest funkcja określona w Rozdziale V pkt. 1.3 lit. c1) SIWZ.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień: **20.01.2021r.**
do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.01.2021r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego, w Dziale Zamówień Publicznych, pokój 213.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych/Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starzewicza
w Dąbrowie Górniczej

mgr Agnieszka Kocot